



รายละเอียดราคาประมาณการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง โครงสร้างและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนใหม่ ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ยาว 292 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านไร่เหนือ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 5 กุมภาพันธ์ 2564

(ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกรุยทางวางपाซุดต่อ - ขนาดเบา	ตร.ม.	584.00	1.67	975.28	1.3624	2.28	1,328.72
2	งานซุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ - ลูกวิ่ง 10 ซม.	ตร.ม.	1,460.00	10.43	15,227.80	1.3624	14.21	20,746.35
3	พื้นที่ทางวัสดุคัดเลือกว่า 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-			-
4	ทรายหยาบบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,168.00	27.36	31,953.44	1.3624	37.27	43,533.37
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,168.00	359.27	419,624.44	1.3624	489.47	571,696.34
6	งานรอยต่อ							
	-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	12.00	148.66	1,783.92	1.3624	202.53	2,430.41
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	104.00	98.81	10,276.24	1.3624	134.62	14,000.35
	-รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	292.00	21.18	6,184.56	1.3624	28.86	8,425.84
7	งานไหล่ทาง							
	-วัสดุลูกรัง	ตร.ม.	292.00	18.44	5,383.55	1.3624	25.12	7,334.54
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					-
					491,409.23		รวม	669,495.93
							คิดเพียง	652,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว

- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
.....ประธานกรรมการ
(นายธนิช สังข์ทองงาม)

.....
.....กรรมการ
(นางสาววิลาสินี เพชรกล้า)

.....
.....กรรมการ
(นางสาวอาทิตย์ยา เพชรฤทธิ์)